
 

 

UCHWAŁA NR LVII/484/2023 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych  

za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu oraz przyznawania nagród rzeczowych, nagród 

pieniężnych i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 557), art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599), Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawodnicy posiadający licencję zawodnika oraz zawodnicy osiągający wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym mogą otrzymywać stypendia. 

2. Stypendia mogą być przyznane osobom fizycznym, członkom klubów sportowych mających siedzibę 

i działających na terenie Gminy Kaźmierz oraz osobom fizycznym - mieszkańcom Gminy Kaźmierz 

trenującym w klubach sportowych, zarejestrowanych poza Gminą, pod warunkiem, że dana dyscyplina 

sportowa jest ważna dla Samorządu Gminy Kaźmierz. 

§ 2. 1. Zawodnicy osiągające wysokie wyniki sportowe oraz trenerzy, których takie wyniki osiągają mogą 

otrzymywać nagrody rzeczowe, nagrody pieniężne i wyróżnienia. 

2. Inne osoby wyróżniające się szczególnymi osiągnięciami w działalności na rzecz rozwoju sportu mogą 

otrzymać wyróżnienia bądź nagrody pieniężne. 

3. Nagrody rzeczowe, nagrody pieniężne i wyróżnienia mogą być przyznane osobom fizycznym stale 

zamieszkałym na terenie Gminy Kaźmierz lub członkom związków, stowarzyszeń bądź klubów sportowych 

mających siedzibę i działających na terenie Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych za 

osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu oraz przyznawania nagród rzeczowych, nagród pieniężnych 

i wyróżnień dla trenerów i innych osób, wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, określa 

regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 4. Środki finansowe przeznaczone na stypendia oraz nagrody rzeczowe, nagrody pieniężne i wyróżnienia, 

o których mowa w uchwale określa uchwała budżetowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kaźmierz 

(-) Arleta Wojciechowska 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 26 maja 2023 r.

Poz. 5565



Załącznik do uchwały Nr LVII/484/2023 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5565



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5565


		2023-05-26T12:39:14+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




